dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

MM Makapos
358 AnekcaHap
BnagumumpoBuny

MM Makapos
359 AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

WM Makapos
360 AnekcaHap
BnaonmumpoBuny

MM Makapos
361 AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

MM Makapos
362 AnekcaHap
BnagnmupoBuny

UM Makapos
363 AnekcaHpp
Bnagnmuposudy

MM Makapos
364 AnekcaHap
Bnagnmuposud

CBepeHun

Makapos AnekcaHap Bnagnmuposuy

009112

08.08.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.04.2016

13.04.2016

08.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

CTOMMOCTb apeHAHOoN NaaThl

aBTomMobuIb

yLiep6

aBTomMobuUIb

3eMefbHbIN y4acCToK

KOMHaTa B KBapTupe

ywep6

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



365

366

367

368

369

370

371

372

373

MM Makapos
AnekcaHap
BnagunmumpoBsuny

MM Makapos
AnekcaHpop
Bnagnmuposuy

MM Makapos
AnekcaHap
Bnagunmuposuny

UM Makapos
AnekcaHpop
BnagumupoBuny

MM Makapos
AnekcaHpp
Bnagnmumposuny

MM Makapos
AnekcaHpop
BnagumumpoBuny

M Makapos
AnekcaHpp
Bnagnmumposun

M Makapos
AnekcaHpop
BnagnmumpoBuny

MM Makapos
AnekcaHap
Bnagnmumposuy

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

03.06.2016

03.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

aBTomMobub

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIIb

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBToMObOWUIIb

yliepb

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBTomMobub

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



