Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Макаров Александр Владимирович 009112 08.08.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					358	ИП Макаров Александр Владимирович	08.04.2016	стоимость арендной платы	рыночная
359	ИП Макаров Александр Владимирович	13.04.2016	автомобиль	рыночная					
360	ИП Макаров Александр Владимирович	08.04.2016	ущерб	рыночная					
361	ИП Макаров Александр Владимирович	22.04.2016	автомобиль	рыночная					
362	ИП Макаров Александр Владимирович	25.04.2016	земельный участок	рыночная					
363	ИП Макаров Александр Владимирович	29.04.2016	комната в квартире	рыночная					
364	ИП Макаров Александр Владимирович	29.04.2016	ущерб	рыночная					

365	ИП Макаров Александр Владимирович	27.05.2016	автомобиль	рыночная
366	ИП Макаров Александр Владимирович	27.05.2016	автомобиль	рыночная
367	ИП Макаров Александр Владимирович	27.05.2016	автомобиль	рыночная
368	ИП Макаров Александр Владимирович	03.06.2016	автомобиль	рыночная
369	ИП Макаров Александр Владимирович	03.06.2016	земельный участок	рыночная
370	ИП Макаров Александр Владимирович	23.06.2016	автомобиль	рыночная
371	ИП Макаров Александр Владимирович	24.06.2016	ущерб	рыночная
372	ИП Макаров Александр Владимирович	27.06.2016	земельный участок	рыночная
373	ИП Макаров Александр Владимирович	28.06.2016	автомобиль	рыночная
	-	-		